关于      年度收入情况的说明及承诺（表三）

由于本人申请保障性住房需要，现就收入情况作如下具结：

	□本人所就业的单位已注销（需提供工商注销证明）
	     年    月至    月
	本人同意以本人社会保险缴纳工资基数或纳税基数作为该期间本人收入的核定为               元

	□灵活就业人员（需提供灵活就业协议）

□自谋职业人员

□务农（需提供村委会务农证明）
	     年    月至    月
	本人承诺该期间收入为

             元

	□持《失业证》领取失业保险金人员（且在失业期间无工作）
	     年    月至    月
	每月领取失业保险金     元，同意以失业保险金作为该期间本人收入的核定数

	□就业困难人员（需提供劳动保障部门出具就业困难证明）
	     年    月至    月
	本人承诺该期间可支配收入为

         元

	□个体工商户（提供免征税证明）
	     年    月至    月

家庭人口     人
	本人承诺上年度家庭可支配收

入为         元

本人承诺上述事项真实有效，绝无虚假，如有虚假，愿承担由此产生的一切责任

承诺人：
日期：
注：填写以上其中一种情况。灵活就业人员或自谋职业人员按不低于杭州市区最低工资标准计算其个人月收入，个体工商户家庭中在法定劳动年龄内并有劳动能力的家庭成员核定为就业人口，并按不低于杭州市区最低工资标准的1.5倍计算其个人月收入。其个人自行缴纳职工基本养老保险费、职工基本医疗保险费的，在计算家庭收入时予以扣除（如个人缴纳的职工基本养老保险超过最低缴费标准的，应按缴费人所选择的缴费基数计算其个人月收入）。